教私第１５４９号
令和元年５月３０日

各私立中学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度中谷宇吉郎科学奨励賞における中学生個人又は団体部門
募集について（通知）

標記について、加賀市教育委員会から通知がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校にて推薦がある場合は、募集要項に基づき必要書類を作成のうえ、下記提出先へ期限までに提出いただきますようお願いします。
また、提出書類等については、大阪府ホームページ及びに掲載していますので、下記アドレスからダウンロードしてください。

【大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）】
　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１　応募書類　　応募作品（レポート等）
　　　　　　　　応募用紙
　　　　　　　　推薦書
※詳細は募集要項をご参照ください

[bookmark: _GoBack]２　応募期間　　令和元年１１月１日（金）～同年１２月２日（月）（当日消印有効）

３　応募先等　　〒922-8622
　　　　　　　　石川県加賀市大聖寺南町ニ41番地
　　　　　　　　加賀市教育委員会事務局　学校指導課
　　　　　　　　TEL:0761-72-7975
FAX:0761-73-4824
　　　　　　　　E-mail:shidou@city.kaga.lg.jp

大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　担当　石上
TEL: 06-6210-9274
Email: shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp